

Grundejerforeningen Herregårdsparken

Halvårsberetning 2019

Nye legeredskaber på legepladsen ved Voergårdsvej

Bestyrelsen har i 2019 fået udskiftet nogle legeredskaber på legepladsen ved Voergårdsvej. Gyngen og et vippedyr var efterhånden slidt af tidens tand, så begge dele er udskiftet. Kig forbi næste gang du går tur med børn eller børnebørn. Vi håber, børnene synes om det.

Huller i veje og andre mangler

På Hjørring kommunes hjemmeside kan du anmelde fejl og mangler, du konstaterer vedrørende veje, skilte, fortove mv. Når du på kommunes hjemmeside søger på "giv os et praj", får du en side, hvor du kan anmelde fejl og mangler. På samme side er der også et link, hvor du kan fejlmelde, hvis der er en gadelampe på vejen, der ikke virker.

Kontingentbetaling

Mange af vores medlemmer betaler allerede kontingent til grundejerforening via betalingservice (PBS). Det er bestyrelsen rigtig glade for, da det letter opkrævningsarbejdet og kassereren behøver ikke rykke for betalinger. Bestyrelsen skal derfor opfordre til, at dem, som endnu ikke har tilmeldt betalingen til betalingservice, gør det. Det er en god og billig løsning både for foreningen og for medlemmerne.

Klipning af hække og beskæring af træer og buske

Husk at klippe hække og beskær buske og træer, som rager ud over fortove eller grønne arealer. Så kan gående ugeneret passere på fortovet og vor græsklipper kan let få klippet græsset.

Frugttræer og frugtbuske i området

Vi fik sidste år plantet frugttræer og frugtbuske i området. Bestyrelsen kan se, at de allerede i år giver lidt bær og frugt. Bær og frugt kan plukkes frit. Vær blot forsigtig, så der ikke knækker grene, når du forsyner dig, og husk at gemme lidt til den næste, der kommer forbi.

Kreaturer i engen ved herregårdsparken

Herregårdsparken ejer noget af engen, der går rundt om Herregårdsparken. Den øvrige eng og græsmarker ved Hjørring Bjerger ejes af Hjørring kommune. Kommunen har i 2019 besluttet, at arealer skal dyrkes mere miljøvenligt, og der er kommet ny lejer. Kreaturer der går på engen ved Herregårdsparken tilhører landmand Mogens Bønkel, Løkkensvej 160.

Bestyrelsen